
 
 

UCHWAŁA NR XI/107/25 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy placowi położonemu w miejscowości Mąkowarsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 roku, poz.1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę placowi położonemu na części działki o numerze ewidencyjnym 516/2 stanowiącej 
własność Gminy Koronowo, przy ulicy Tucholskiej w Mąkowarsku nazwę „Plac imienia Wielkiej Orkiestry 
Świątecznej Pomocy”.  

§ 2. Szczegółowe określenie położenia Placu, któremu nadano nazwę w §1 określa załączona mapka. 
Obszar zaznaczono kolorem pomarańczowym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa             
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 06 lutego 2025 r.

Poz. 547



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/107/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 547


	UCHWAŁA NR XI/107/25 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-02-06T10:05:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




